¥ legallais

Veste de pluie homme uvex suXXeed craft

Caractéristiques produits

Type de vétements

Conditionnement

Matiere du vétement

Unité de vente

Vestes de pluie

1
Polyester

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

237941
237948
237955
237962
237969
237976
237983
237990
237997
238004
238011
238018
238025
238032
238039
238046
238053
238060

Coloris
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite

Anthracite

Taille

XL

XXL
XXXL
XXXXL
XXXXXL
XXXXXXL
S

M

L

XL

XXL
XXXL
XXXXL
XXXXXL
XXXXXXL
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Descriptif -y

Veste de protection Uvex suXXeed craft contre les intempéries 3-en-1.

Avec capuche ajustable et repliable, base et ourlet de manche réglables, une poche poitrine et

deux poches latérales avec fermetures a glissiére et une poche intérieure. )
Tissu supérieur : 100 % polyester.

Doublure : 100 % polyester.

Grammage: 150 g/mz2. r

Les + produits

Respirabilité MVP 7 000. Colonne
d'eau de 8 000 mm.

Norme du produit

Certifiée selon Oeko-Tex
Standard 100.
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